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Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. Tel: 68/440-000 
 
10/2014. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. augusztus 25-
én 09:15 órakor kezdődött rendkívüli ülésén. 
 
A testületi ülés helye: Kossuth tér 23. szám alatti tanácskozó terem. 
 
Jelen vannak: Ruck Márton polgármester, Forgó Pál alpolgármester, Sütő Mária Márta, 
Kraller József, Farkas Gyula, Király Gyöngyi, Farkas Gyula képviselők.  
 
Tanácskozási joggal részt vesz: Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző, Liker János aljegyző, 
Krucsai Mariann pénzügyi vezető, Horváth László Medgyesegyházi KÉSZ Kft. ügyvezetője.  
 
Jegyzőkönyvvezető: Simonka Jánosné ügyintéző 
 
Ruck Márton polgármester: Köszöntöm a Képviselő-testület tagjait, megállapítom, hogy a 
Képviselő-testület határozatképes és az ülést megnyitom. Ismertetném a napirendi pontokat. 
Van-e valakinek más javaslata? Más javaslat nem hangzott el, így a napirendi javaslatot 
szavazásra bocsátom.  
A döntéshozatalban résztevők száma 7 fő. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
napirendet fogadta el: 
 
 

NAPIREND: 
 

 
I. Fő napirendek: 

 
1. KÉSZ Kft. likvid hiteléhez kezesség vállalás.   
            Előadó: Ruck Márton polgármester 

 
2. Helyi Választási Bizottság megválasztása 

Előadó: Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző 
 

 
II. Zárt ülés 

 
1. Kitüntető címek adományozása 
            Előadó: Ruck Márton polgármester 
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1. KÉSZ Kft. likvid hiteléhez kezesség vállalás.   
 
Ruck Márton polgármester: Az előterjesztést tárgyalta a pénzügyi bizottság, megadom a 
szót az elnök úrnak, ismertesse a bizottság javaslatát. 
 
Kraller József a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta 
az előterjesztést, a határozati javaslatokat elfogadásra javasolja.  
 
Ruck Márton polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés 
hozzászólás nem volt, Ruck Márton polgármester a határozati javaslatokat szavazásra 
bocsátja. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

108/2014.(VIII.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Medgyesegyházi 
KÉSZ Nonprofit Kft. folyószámla hitelkeret meghosszabbításához 2014. december 31. 
napjáig. Az Önkormányzat naptári éven belüli, likvid hitelfelvételhez és annak járulékos 
költségeihez készfizető kezességet vállal maximum 10 millió Ft erejéig.  
A Képviselő-testület a kezességvállalási díjat 1.000,- Ft összegben határozza meg. 
 
Felhatalmazza az ügyvezetőt a szükséges intézkedések megtételére, valamint felhatalmazza a 
polgármestert a készfizető kezességhez szükséges okiratok aláírására.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Ruck Márton polgármester  
              Horváth László ügyvezető  
 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

109/2014.(VIII.25.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Medgyesegyházi 
KÉSZ Nonprofit Kft. folyószámla hitel felvételéhez, 2015. január 1. napjától 2015. december 
31. napjáig. Az Önkormányzat naptári éven belüli, likvid hitelfelvételhez és annak járulékos 
költségeihez készfizető kezességet vállal maximum 10 millió Ft erejéig.  
A Képviselő-testület a kezességvállalási díjat 1. 000,- Ft összegben határozza meg.  
 
Felhatalmazza az ügyvezetőt a szükséges intézkedések megtételére, valamint felhatalmazza a 
polgármestert a készfizető kezességhez szükséges okiratok aláírására.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Ruck Márton polgármester  
              Horváth László ügyvezető 
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2. Helyi Választási Bizottság megválasztása 
 
Ruck Márton polgármester: Az előterjesztést tárgyalta a pénzügyi bizottság, megadom a 
szót az elnök úrnak, ismertesse a bizottság javaslatát. 
 
Kraller József a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta 
az előterjesztést, a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  
 
Ruck Márton polgármester: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Mivel kérdés 
hozzászólás nem volt, Ruck Márton polgármester a határozati javaslatot szavazásra bocsátja. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

110/2014.(VIII.25.) Kt. határozat 
 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete Medgyesegyháza városban a 
Helyi Választási Bizottság tagjának:  

Horváth András, Medgyesegyháza, Szabadság u. 5.  
Lipták László, Medgyesegyháza, Deák F. u. 67.  
Szamosi Mihály, Medgyesegyháza, Jókai u. 2.  

Póttagjának:  
Faraga Beáta, Medgyesegyháza, Vécsei u. 10.  
Kiss László, Medgyesegyháza, Táncsics u. 1/a 

szám alatti lakost megválasztja.  
 
Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület a 224/2010.(VIII.03.) Kt. határozatát hatályon kívül 
helyezi.  
 
Felelős: Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző, HVI vezető 
Határidő: értelemszerűen 
 
Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester az ülést 09:35 
órakor lezárta. 
 

 
Kmf. 

 
 
 

   Ruck Márton             Dr. Horváthné dr. Barta Edit       
   polgármester                jegyző 

 
 
 
 Simonka Jánosné  

           jegyzőkönyvvezető 


